

LH-DK Holding ApS

Transformervej 17, 2860 Søborg

CVR-nr. 33 57 89 54

Årsrapport

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. november 2022.

Klaus Enggård Peitersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	LH-DK Holding ApS Transformervej 17 2860 Søborg
	CVR-nr.: 33 57 89 54
	Stiftet: 15. marts 2011
	Hjemsted: Gladsaxe
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Klaus Enggård Peitersen
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmegade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	FREBEAN Holding ApS, Gladsaxe
Dattervirksomhed	Lauritz Hannibal ApS, Gladsaxe
Kapitalinteresse	Transform Finans ApS, Gladsaxe

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være holding- og investeringselskab.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været nogle usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 864 t.kr. mod 10.585 t.kr. sidste år. Ledelsen anser resultater som forventet henset til, at der i datterselskabet Lauritz Hannibal ApS i 2020/2021 primært var fokus på gennemførelse af igangværende byggesager, mens 2021/2022 har været præget af investeringer i opbygning af ordrebogen samt opstart af nye byggeprojekter. Ledelsen forventer et stigende resultat for 2022/2023.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Bruttotab	-159.773	-102.322
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-27.513	-27.513
Driftsresultat	-187.286	-129.835
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.244.898	10.348.706
Indtægt af kapitalinteresse	110.520	0
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	197.291	86.075
Andre finansielle indtægter	481.908	675.654
1 Øvrige finansielle omkostninger	-1.112.287	-312.954
Resultat før skat	735.044	10.667.646
2 Skat af årets resultat	128.769	-82.409
Årets resultat	863.813	10.585.237
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-3.644.582	5.348.706
Udbytte for regnskabsåret	2.000.000	4.000.000
Overføres til overført resultat	2.508.395	1.236.531
Disponeret i alt	863.813	10.585.237

Balance 30. juni

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	2.443.596	2.471.109
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.443.596</u>	<u>2.471.109</u>
4 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	10.253.620	14.008.722
5 Kapitalinteresse	130.520	20.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>10.384.140</u>	<u>14.028.722</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>12.827.736</u>	<u>16.499.831</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	5.260.887	5.157.732
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	7.627.834	0
Udskudte skatteaktiver	33.795	27.742
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	122.716	0
Andre tilgodehavender	3.380.497	306.906
Tilgodehavender i alt	<u>16.425.729</u>	<u>5.492.380</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	5.834.257	14.650.325
Værdipapirer i alt	<u>5.834.257</u>	<u>14.650.325</u>
Likvide beholdninger	2.516.917	7.685.692
Omsætningsaktiver i alt	<u>24.776.903</u>	<u>27.828.397</u>
Aktiver i alt	<u>37.604.639</u>	<u>44.328.228</u>

Balance 30. juni

Passiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	10.284.140	13.928.722
Overført resultat	13.440.153	10.931.758
Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.000.000	4.000.000
Egenkapital i alt	<u>25.804.293</u>	<u>28.940.480</u>
Gældsforpligtelser		
6 Gæld til realkreditinstitutter	907.700	937.096
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>907.700</u>	<u>937.096</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	29.396	29.037
Gæld til pengeinstitutter	0	5.194.676
Gæld til tilknyttede virksomheder	10.772.387	8.518.818
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	88.462
Anden gæld	90.863	619.659
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>10.892.646</u>	<u>14.450.652</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>11.800.346</u>	<u>15.387.748</u>
Passiver i alt	<u>37.604.639</u>	<u>44.328.228</u>

7 Oplysninger om dagsværdi

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

9 Eventualposter

10 Nærtstående parter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2021	80.000	13.928.722	10.931.758	4.000.000	28.940.480
Udloddet udbytte	0	0	0	-4.000.000	-4.000.000
Resultatandel	0	-3.644.582	2.508.395	2.000.000	863.813
	80.000	10.284.140	13.440.153	2.000.000	25.804.293

Noter

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	188.821	152.864
Andre finansielle omkostninger	923.466	160.090
	1.112.287	312.954
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-122.716	88.462
Årets regulering af udskudt skat	-6.053	-6.053
	-128.769	82.409
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. juli	2.597.210	1.787.160
Tilgang i årets løb	0	810.050
Kostpris 30. juni	2.597.210	2.597.210
Af- og nedskrivninger 1. juli	-126.101	-98.588
Årets afskrivninger	-27.513	-27.513
Af- og nedskrivninger 30. juni	-153.614	-126.101
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	2.443.596	2.471.109

Noter

	30/6 2022 kr.	30/6 2021 kr.
4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. juli	80.000	80.000
Kostpris 30. juni	80.000	80.000
Opskrivninger 1. juli	13.928.722	8.580.016
Årets resultat	1.244.898	10.348.706
Udbytte	-5.000.000	-5.000.000
Opskrivninger 30. juni	10.173.620	13.928.722
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	10.253.620	14.008.722

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabsmæs- sig værdi hos LH-DK Holding ApS kr.
Lauritz Hannibal ApS, Gladsaxe	100 %	10.253.620	1.244.897	10.253.620

5. Kapitalinteresse

Kostpris 1. juli	20.000	0
Tilgang i årets løb	0	20.000
Kostpris 30. juni	20.000	20.000
Årets resultat	110.520	0
Opskrivninger 30. juni	110.520	0
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	130.520	20.000

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport (2021)

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabsmæs- sig værdi hos LH-DK Holding ApS kr.
Transform Finans ApS, Gladsaxe	50 %	261.040	221.040	130.520

Noter

	30/6 2022 kr.	30/6 2021 kr.
6. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	937.096	966.133
Heraf forfalder inden for 1 år	-29.396	-29.037
	907.700	937.096
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	786.437	817.314
7. Oplysninger om dagsværdi		Andre børsnoterede værdipapirer kr.
Dagsværdi 30. juni		4.028.028
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		-771.263
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 937, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2022 udgør t.kr. 2.444.		

Noter

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med FREBEAN Holding ApS, CVR-nr. 39231964, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

10. Nærtstående parter

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for FREBEAN Holding ApS, Transformervej 17, 2860 Gladsaxe.
